

单位工程费汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目大型土石方 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	321127.01	
2	人工费	分部分项人工费	41305.81	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	586.37	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	247781.16	
5	企业管理费	分部分项管理费	20309.49	
6	利润	分部分项利润	11144.18	
7	措施项目	措施项目合计	30250.86	
8	单价措施项目	措施二综合费用	15764.53	
9	总价措施项目	措施一合计	14486.33	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	6468.31	
11	其他项目	其他项目合计	32000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	32000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	6287.39	
17	税金	规费税金税金	35069.87	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01)+[17]	424735.13	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
 建设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		大型土石方					321127.01	0.00
1	040101001001	挖一般土方	净化区沉淀池、曝气池、生态塘、改造池塘，原池塘清淤清表、挖坑深埋、回填土压实、高挖低填、场内短驳，新做改造池塘，碾压修坡、塘底平整等全部土方工程，做法详设计图纸，计算规则按图示塘坡顶面积计算	m2	52149	5.21	271696.29	0.00
2	040101001002	挖一般土方	生态沟渠，清淤清表、挖坑深埋、回填土压实、高挖低填、场内短驳，碾压修坡、渠底平整等全部土方工作，做法详设计图纸，计算规则按图示渠坡顶面积计算	m2	3244	12.38	40160.72	0.00
3	040101001003	挖一般土方	根据甲方要求除净化区改造池塘、生态沟渠坡面外的场地修整，清表、高挖低填、土方场内短驳，碾压修坡等全部土方工程	m2	3000	3.09	9270.00	0.00
		分部分项合计					321127.01	0.00
4	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	所有大型机械进出场费用根据本工程自行报价，包干使用	项	1	13264.53	13264.53	0.00
5	041107002001	排水、降水	河塘明排水，费用包干，结算不调整	项	1	2500.00	2500.00	0.00
		单价措施合计					15764.53	0.00
本页小计							336891.54	
合计							336891.54	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	6468.31
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	5053.37
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	1414.94
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	336.89
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	842.23
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.01	33.69
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	6737.83
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	67.38
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	14486.33

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	32000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	32000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建 标段：
设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	32000.00	
	合计		32000.00	

专业工程暂估价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建 标段：
 设项目大型土石方

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	6287.39	100	6287.39
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	383377.87	1.3	4983.91
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	383377.87	0.34	1303.48
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	383377.87	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	383377.87	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	389665.26	9	35069.87
3	合计	[1]+[2]	41357.26	100	41357.26

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建 标段： 第1页 共1页
 设项目大型土石方

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010304	二类工	工日	383.575	107	41042.53	
		合计				41042.53	
		材料					
2	31150101	水	m3	158.311	4.57	723.48	
		合计				723.48	
		主材					
3	CD	河塘明排水，费用包干，结算不调整	项	1	2500	2500	
		合计				2500	
		机械					
4	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量1m3	台班	57.435	1406.24	80767.39	
5	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 1M3	台班	0.5	1406.24	703.12	
6	99070104	履带式推土机 功率55kW	台班	30.272	658.06	19920.79	
7	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	33.889	914.17	30980.31	
8	99070107	履带式推土机90kw	台班	0.5	1031.05	515.53	
9	99070108	履带式推土机 功率105kW	台班	46.364	1044.32	48418.85	
10	99071105	自卸汽车 装载质量8t	台班	91.468	673.98	61647.6	
11	99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	3	1498.09	4494.27	
12	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	3	540.96	1622.88	
13	99130303	光轮压路机(内燃) 工作质量6t	台班	16.073	343.29	5517.7	
14	99130305	光轮压路机(内燃) 工作质量12t	台班	3.27	539.42	1763.9	
15	99130314	振动压路机8t	台班	0.5	583.11	291.56	
16	99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	6.729	572.89	3854.98	
17	变量	回程	元/次	2696.67	1	2696.67	
		合计				263195.55	
		总计				307461.56	